
Verksamhetsplan för år 2013
för Svenska Wheaten Terrier Klubben

Fortsätta verka för en optimal organisation av rasklubben. Eftersom det i flertalet regioner finns 
medlemmar som vill bevara regionernas roll och ställning inom rasklubben, ska vi försöka stärka 
dessa liksom även kontakterna mellan regioner och styrelsen genom att starta en sluten facebook-
grupp för alla medlemmar inom såväl huvudstyrelsen som alla regionstyrelserna. För Region Öst, 
som har det lägsta medlemsantalet, vill vi istället förbereda en uppdelning av medlemmarna mellan 
regionerna Syd, Nordväst och Stockholm.

Fortsätta ansträngningarna för att försöka bibehålla medlemstalet så gott det går med de vikande 
registreringssiffrorna. De två senaste årens medlemskampanj kommer att fortsätta även 2013; dvs 
uppfödarna uppmuntras att betala in rabatterade medlemsavgifter (100:- lägre än ordinarie) för alla 
sina nya valpköpare, samt ange ’valpköparmedlem’ på talongen till SKK. Skulle valpköparen redan 
vara medlem i SKK, förlängs den betalda perioden automatiskt i SKKs medlemsregister.  Nya 
wheatenägare kontaktas av styrelsen och får information om fördelarna med att gå med i rasklubben, 
medan nytillkomna medlemmar bör bli kontaktade av respektive region. Tills vidare kontaktas nya 
medlemmar i regionerna Öst och Väst av huvudstyrelsen.

Medverka till att rasmontrar anordnas vid större utställningar.

Genomföra en officiell utställning i Ronneby (11/8), under ledning av region Syd, samt ytterligare 
en officiell utställning tillsammans med IBF (Irish Breed Festival) i Eskiltuna (18/7). Dessutom ska 
4–6 inofficiella utställningar genomföras av Region Nordväst (Dingtuna 16/2 och Eskilstuna 19/7), 
Region Nord (Alfta 6/7), Region Stockholm (Södertälje 3/8), och eventuellt ytterligare vardera en 
inom Regionerna Östs och Västs upptagningsområden. 

Genomföra KM i lydnad med officiella klasser (Kungsör 5/10, Region Nordväst) samt i agility och 
viltspår. 

Ge ut fem utgåvor av Wheatenbladet inklusive Årsboken.

Genomföra domarintervjuer vid rasspecialerna samt vid ytterligare ett antal utställningar för 
publicering i Wheatenbladet och/eller på hemsidan.

Fortsätta att utveckla hemsidan, avsluta uppdateringen av funktionärspärmen.

Resultatrapportering i agility, bruks, lydnad och utställning kommer i princip att fortsätta som 
tidigare men på hemsidan kommer man att kunna se upp till 20 hundar i varje gren.

Kontinuerligt utvärdera avelsarbetet i samråd med avelsrådet, medverka till genomförande av (1) 
minst en kurs i genetik och avelsplanering samt (2) minst ett uppfödarmöte. 

Bidra med informationsmaterial samt verka för samannonsering i Terrierpostens julnummer, som 
kommer att fokusera på wheaten.

Medverka till att så många hundar som möjligt genomgår MH och/eller det nya beteende- och 
personlighetstestet BPH, samt utvärdera och sprida resultaten av dessa prov.

Verkställa beslut som fattas av årsmötet.
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